«Анненковская СШ»

ПРИКАЗ

с. Анненково - Лесное

от 15.12.2023             № 139

О проведении тренировочно – диагностического

тестирования в 2023-2024 учебном году

В соответствии с письмом Министерства просвещения и воспитания Ульяновской

области от 14.12.2023 «О проведении ТДТ», в целях качественной подготвки

обучающихся к государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести тренировочно – диагностическое тестирование (далее ТДТ) в 2023-2024

учебном году по образовательным программам основного общего образования в

следующие сроки:

20 декабря 2023 – биология;

11 января 2024- математика;

18 января 2024 – информатика;

23 января 2024 – русский язык;

26 января – география;

30 января – обществознание.

2.Назначить ответственным за организацию и проведение ТДТ заместителя директора по

УВР Летову Л.Н, техническим специалистом Миничкину Е.А.

3. Заместителю директора по УВР Летовой Л.Н:

3.1.обеспечить организацию и проведение ТДТ с соблюдением санитарно-

эпидемиологических требований;

3.2.создать необходимые организационные, технические условия для проведения ТДТ

и обеспечить соблюдение установленного Порядка и сроков проведения ТДТ;

3.3.обеспечить соблюдение информационной безопасности при проведении ТДТ в

пределах своей компетенции;

3.4.обеспечить объективность процедуры проведения ТДТ;

3.5.Своевременно провести анализ результатов  ТДТ и определить меры по устранению

выявленных пробелов в знаниях выпускников.

4. Техническому специалисту Миничкиной Е.А. создать необходимые технические

условия для проведения ТДТ.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:                             Летова Л.Н.